REQUERIMENTO Nº  , DE 2011

Requeiro, nos termos do artigo 222, do Regimento Interno do

Senado Federal, que seja encaminhado Voto de Congratulações à RÁDIO

VIVA METROPOLITANA FM, pelo transcurso dos 10 anos de sua

fundação, que ocorrerá em 09/05/2011.

A homenagem do Senado Federal, que é extensiva aos seus

funcionários e ouvintes, deverá ser encaminhada ao Senhor Carlos Domingos

Picolli, no seguinte endereço: Rua Ramiro Barcelos, 1530 sala 301 –

Montenegro – RS – CEP: 95780-000.

Sala das Sessões,        de maio de 2011.

Senadora Ana Amélia

Vice-Líder do PP